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NP.26.2.50.24.JC1 

Kraków, dnia 19 lipca 2024r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.50.24.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu przy ul. 
Pielęgniarek - etap I, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 5: 
Zwracam się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert na 24.07.2024 r. 
Obecnie, z racji sezonu urlopowego wydłuża się czas oczekiwania na oferty 
producentów, a są one niezbędne do rzetelnego przygotowania oferty. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania i 
otwarcia ofert na dzień 24.07.2024r. 
Pytanie nr 6: 
 Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie (koloru ) ewentualnie podanie jakiegoś 
przykładu płyty betonowej imitującej drewno, dodatkowo informuję, że 
standardowa grubość płyt dostępnych na rynku to 4 cm. Powyższe parametry 
znacznie wpływają na cenę płyt. 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian w zakresie nawierzchni z płyt 
betonowych. Specyfikacja w tym kolorystyka winna być zgodnie z dokumentacją 
techniczną - rysunek PT_09. 
Załączniki.7z\zalaczniki_budowa\dokumentacja projektowa\DOKUMENTACJA\
07_PROJEKTTECHNICZNY\PROJEKT TECHNICZNY WYKONAWCZY\PT_PD\ 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 
SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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